

	<p align="center">HARYANA STATE TECHNICAL EDUCATION SOCIETY (HSTES) (Department of Technical Education, Haryana)</p> <p>Bay Nos.: 7-12, Sector-4, Panchkula, Haryana Toll Free: 1800-137-3735 E-mail: onlineadmissionhelp@gmail.com Website: www.hstes.org.in</p>	
<h2>ADMISSION TO DIPLOMA COURSES FOR THE SESSION 2020-21</h2>		
<p>This is for the information of Public and all admission seeking candidates in various Diploma Courses for the Session 2020-21. Admissions in Govt./ Aided/ Self Financing Polytechnics shall be made through Online off-campus Counseling conducted by HSTES in the following courses:</p>		
<ul style="list-style-type: none"> • Diploma Engineering Course (03 years) • Diploma Engineering Lateral Entry Course (02 years) • Diploma Pharmacy Course (02 years) 		
<p>Online Registration for admission to above said Diploma Courses will start from 01 August, 2020 onwards. For information and latest updations regarding Diploma admissions, candidates are advised to visit the website regularly: www.hstes.org.in and www.techeduhry.gov.in or call on Toll Free Number 1800-137-3735 JD, HSTES</p>		

	<p>हरियाणा राज्य तकनीकी शिक्षा समिति (एचएसटीईएस) (तकनीकी शिक्षा विभाग, हरियाणा सरकार के अधीन) बेज नं०: 7-12, सेक्टर-4, पंचकुला, हरियाणा टोल फ्री नं०: 18001373735 ई-मेल: onlineadmissionhelp@gmail.com, वेबसाइट: www.hstes.org.in</p>	
<h2>सत्र 2020-21 के लिए डिप्लोमा पाठ्यक्रम में प्रवेश</h2>		
<p>सत्र 2020-21 में विभिन्न डिप्लोमा कोर्सस में प्रवेश लेने वाले उम्मीदवारों के लिए जानकारी है की निम्नलिखित पाठ्यक्रमों में एचएसटीईएस (HSTES) द्वारा आयोजित ऑनलाइन ऑफ-कैंपस काउंसलिंग के माध्यम से सरकारी / सरकारी सहायता प्राप्त / प्राइवेट पॉलिटेक्निक में प्रवेश किया जाएगा:</p>		
<ul style="list-style-type: none"> • डिप्लोमा इंजीनियरिंग कोर्स (03 साल) • डिप्लोमा इंजीनियरिंग लेटरल एंट्री कोर्स (02 साल) • डिप्लोमा फार्मैसी कोर्स (02 साल) 		
<p>उपरोक्त डिप्लोमा पाठ्यक्रमों में प्रवेश के लिए ऑनलाइन पंजीकरण 01 अगस्त, 2020 से शुरू होगा। प्रवेश के संबंध में जानकारी के लिए, उम्मीदवारों को नियमित रूप से वेबसाइट देखते रहने की सलाह दी जाती है: www.hstes.org.in अथवा www.techeduhry.gov.in या उम्मीदवार विभाग के टोल फ्री नंबर 1800-137-3735 पर कॉल कर सकता है</p> <p style="text-align: right;">JD, HSTES</p>		